
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2022-08 

2022-04-12 
 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2022-04-12 d. (antradienis) 09:00 val., el.ryšio priemonėmis, 

baigtas 23.59.  
 

 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), pirmininko pavaduotojas Edvinas Vašteris 

(EV), komiteto nariai: Ramūnas Čapkauskas (RČ), Tadas Zdanavičius (TZ), Paulius Mileška (PM),  

Taip pat dalyvavo: Algirdas Bilevičius (AB) 
 

Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 
 

Darbotvarkės klausimai: 
1. 2022 LARSČ reglamento 5.1.1. punkto pakeitimas. 
 

Klausimų nagrinėjimas: 
1. 2022 LARSČ reglamento 5.1.1. punkto pakeitimas. 

Svarstyta: DŠ teikė pasiūlymą redaguoti LARSČ reglamento 5.1.1. punktą, įtraukiant šiuo metu likusias 

LARSČ įskaitas. Šiuo metu LARSČ metiniame čempionate gali dalyvauti visos LARČ įskaitos, išskyrus 

LARČ9 ir Historic. Šiuo metu LARSČ įskaitos atrodo taip: 

SG įskaita: Grupės, klasės*: 
SG-2 klasė iki 2000 cm3 (du varantieji ratai) 
SG-3 klasė nuo 2001 cm3 iki 2900 cm3 (du arba keturi varantieji ratai. 

Automobiliams su keturiais varančiaisiais ratais – tik 
atmosferiniai varikliai) 

SG-4 klasė nuo 2901 cm3  (du arba keturi varantieji ratai) 
Open įskaita: Grupės, klasės: 

Open klasė LARČ1, LARČ2, LARČ3, LARČ5 įskaitos 
2WD klasė LARČ4, LARČ6, LARČ7 įskaitos 

* Lentelėje nurodomi apskaičiuoti SG įskaitos automobilių variklių darbo tūriai, vadovaujantis SG grupės 

techniniais reikalavimais. 

Siūloma korekcija į: 

SG įskaita: Grupės, klasės*: 
SG-2 klasė iki 2000 cm3 (du varantieji ratai) 
SG-3 klasė nuo 2001 cm3 iki 2900 cm3 (du arba keturi varantieji ratai. 

Automobiliams su keturiais varančiaisiais ratais – tik 
atmosferiniai varikliai) 

SG-4 klasė nuo 2901 cm3  (du arba keturi varantieji ratai) 
Open įskaita: Grupės, klasės: 

Open klasė LARČ1, LARČ2, LARČ3, LARČ5, Historic** įskaitos 
2WD klasė LARČ4, LARČ6, LARČ7, LARČ9, Historic** įskaitos 

* Lentelėje nurodomi apskaičiuoti SG įskaitos automobilių variklių darbo tūriai, vadovaujantis SG grupės 

** Techninės komisijos pirmininkas sprendžia, kurioje įskaitoje pagal pavarą (2WD ar 4WD) patenka šios 

klasės automobilis. 

 



 

Siūlyta: Teikti LASF Tarybai pasiūlymą dėl 2022 LARSČ reglamento 5.1.1. punkto pakeitimo. 

Balsuota: UŽ - vienbalsiai 

Nutarta: Teikti LASF Tarybai pasiūlymą dėl 2022 LARSČ reglamento 5.1.1. punkto 

pakeitimo. 

 

 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 
 
Protokolo lapų – 2 lapai. 

 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

 
Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 


	Lietuvos Automobilių Sporto Federacija
	Darbotvarkės klausimai:


